Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Основная школа № 16

П Р И К А З

14.02.2023 № 21

О прохождении тестирования

учениками 6,8 классов

Во исполнение плана мероприятий МБОУ ОШ № 16, направленных на

формирование и оценку функциональной грамотности обучающихся на 2022-

2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Киселевой И.В.:

1.1. Организовать тестирование учеников 6, 8 классов на государственной

образовательной платформе «Российская электронная школа»

(https://resh.edu.ru).

1.2. Обеспечить контроль за проверкой выполненных работ учителями.

2. Учителям Кулик Л.В., Тимофеевой М.Н.:

2.1. Провести тестирование учеников 6,8 классов на государственной

образовательной платформе «Российская электронная школа»

(https://resh.edu.ru) до 24.02.2023.

2.2. Проверить работы до 01.03.2023.

3. Учителям начальных классов, учителям-предметникам:

3.1. Продолжить использование электронного банка заданий, размещенного

на государственной образовательной платформе «Российская электронная

школа» с целью формирования функциональной грамотности.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                     М.М.Андрейкин

https://resh.edu.ru/
https://resh.edu.ru/